



Toda Holding ApS

Amager Strandvej 164 A
2300 København S
CVR-nr. 30548825

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.12.2023

Torben Dalgaard Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.06.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Toda Holding ApS
Amager Strandvej 164 A
2300 København S

CVR-nr.: 30548825
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Torben Dalgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Selskabet har for indeværende år haft et positivt resultat på i alt 2.619 t.kr. Selskabets aktivmasse udgør 6.935 t.kr. og egenkapitalen udgør 6.902 t.kr. pr. 30.06.2023.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.383)	(9.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.640.000	1.980.000
Andre finansielle omkostninger	1	(10.190)	(20.366)
Årets resultat		2.619.427	1.949.884
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		2.501.627	1.835.484
Resultatdisponering		2.619.427	1.949.884

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		505.820	505.820
Finansielle aktiver	2	505.820	505.820
Anlægsaktiver		505.820	505.820
Likvide beholdninger		6.429.324	3.923.859
Omsætningsaktiver		6.429.324	3.923.859
Aktiver		6.935.144	4.429.679

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.659.024	4.157.397
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		6.901.824	4.396.797
Anden gæld		33.320	32.882
Kortfristede gældsforpligtelser		33.320	32.882
Gældsforpligtelser		33.320	32.882
Passiver		6.935.144	4.429.679

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.157.397	114.400	4.396.797
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	2.501.627	117.800	2.619.427
Egenkapital ultimo	125.000	6.659.024	117.800	6.901.824

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.158	19.208
Øvrige finansielle omkostninger	2.032	1.158
	10.190	20.366

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	505.820
Kostpris ultimo	505.820
Regnskabsmæssig værdi ultimo	505.820

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dalux ApS	København	ApS	33,00	73.800.779	25.450.061

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag
